

**Harmonogram prac Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego
na I półrocze 2022 roku**

Nr i termin sesji	Terminy posiedzeń Komisji	Termin przedłożenia materiałów do Kancelarii Sejmiku	Tematyka kolejnych sesji Sejmiku	Podmiot odpowiedzialny za przygotowanie materiałów	Podlega zaopiniowaniu /zatwierdzeniu przez Komisje Sejmiku
XLIII 27 stycznia 2022r.	20-26 stycznia 2022r.	13 stycznia 2022r.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2022 – 2040. 2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 2022 rok. 	Departament Budżetu i Finansów	Komisja Budżetu i Finansów
			<ol style="list-style-type: none"> 3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały w sprawie statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 	Kancelaria Sejmiku	Komisja Samorządu Terytorialnego Młodzieżowy Sejmik Województwa Świętokrzyskiego

			4. Rozpatrzenie projektu w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Bodzentyn z przeznaczeniem na wsparcie finansowe właścicieli gospodarstwa agroturystycznego w którego skład wchodzi: „Kapkozy - Szkoła Wrażliwości” oraz „Gliniokół Świętokrzyski” poszkodowanych w wyniku zdarzenia losowego tj. pożaru.	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej	Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Komisja Budżetu i Finansów
			5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie skargi na działalność Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach.	Kancelaria Sejmiku	Komisja Skarg, Wniosków i Petycji
			6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia wyników kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Kielcach w przedmiocie działalności statutowej jednostki w latach 2016-2020.	Kancelaria Sejmiku	Komisja Rewizyjna
			7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2022 rok.		
XLIV 24 lutego 2022r.	17- 23 lutego 2022r.	4lutego 2022r.	1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w Banku Rozwoju Rady Europy (CEB) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu województwa świętokrzyskiego w latach 2022-2024.	Departament Budżetu i Finansów	Komisja Budżetu i Finansów
			2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2022 – 2040.		
			3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 2022 rok.		
			4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego*.	Kancelaria Sejmiku	Komisja Samorządu Terytorialnego Młodzieżowy

					Sejmik Województwa Świętokrzyskiego
			5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia ogólnej powierzchni przeznaczonej pod uprawy maku niskomorfinowego i konopi włóknistych oraz rejonizacji tych upraw w 2022 roku w województwie świętokrzyskim (art. 46 ust. 8 ustawy z dnia 29 lipca 2005r . o przeciwdziałaniu narkomanii.	Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich	Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska
			6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Województwa Świętokrzyskiego, w drodze umowy sprzedaży, nieruchomości położonej w gminie Bodzentyn, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, w obrębie Dąbrowa Górna, jako działka nr 202/1 o pow. 0,0021 ha. 7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Województwa Świętokrzyskiego, w drodze umowy sprzedaży, nieruchomości położonej w gminie Nowa Słupia, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, w obrębie Jeziorcko, jako działka nr 524/1 o pow. 0,0025 ha.	Departament Nieruchomości , Geodezji i Planowania Przestrzennego	Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą , Komisja Budżetu i Finansów
			8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia planu sieci publicznych placówek doskonalenia nauczycieli, bibliotek pedagogicznych oraz szkół i placówek o znaczeniu regionalnym lub ponadregionalnym prowadzonych przez Województwo Świętokrzyskie. 9. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego.	Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych	Komisja Edukacji, Kultury i Sportu
			10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie petycji dotyczącej przyjęcia „Karty Praw Rodziny”:	Kancelaria Sejmiku	Komisja Skarg, Wniosków i Petycji

XLV 28 marca 2022 r.	21-25 marca 2022 r.	11 marca 2022 r.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2022 – 2040. 2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2022 – 2040. 3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 2022 rok. 4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 2022 rok. 5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia zadań Samorządu Województwa Świętokrzyskiego, które mogą być dofinansowane w 2022 r. ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia zakresu pomocy obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w związku z konfliktem zbrojnym na Ukrainie. 7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej mieszkańcom Obwodu Winnickiego na terytorium Ukrainy. 8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie oceny sytuacji na rynku pracy oraz realizacji zadań w zakresie polityki rynku pracy. 9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Statutu Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach. 	<p>Departament Budżetu i Finansów</p> <p>Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej</p> <p>Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji</p>	<p>Komisja Budżetu i Finansów</p> <p>Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny</p> <p>Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą,</p> <p>Komisja Samorządu Terytorialnego</p> <p>Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą</p>

			10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody Wojewódzkiemu Szpitalowi Specjalistycznemu im. Św. Rafała w Czerwonej Górze na wynajem pomieszczeń o łącznej powierzchni 549, 70m ² w Wojewódzkiej Przychodni Specjalistycznej Szpitala w Czerwonej Górze ul. Jagiellońska 72 w Kielcach, na okres sześciu lat.	Departament Ochrony Zdrowia	Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny
			11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania statutu Muzeum Zamkowemu w Sandomierzu.	Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego	Komisja Edukacji, Kultury i Sportu
			12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie petycji dotyczącej zmiany granic otuliny Chęcińsko-Kieleckiego Parku Krajobrazowego.	Kancelaria Sejmiku	Komisja Skarg, Wniosków i Petycji
			13. Informacja na temat stanu prac nad programem regionalnym na lata 2021-2027 Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego.	Departament Inwestycji i Rozwoju	Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą
XLVI 26 kwietnia 2022r.	19-22 kwietnia 2022r.	8 kwietnia 2022r.	1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2022 – 2040.	Departament Budżetu i Finansów	Komisja Budżetu i Finansów
			2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 2022 rok.		
			3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Buskiego.	Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych	Komisja Edukacji, Kultury i Sportu Komisja Budżetu i Finansów

		<p>4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego w transporcie drogowym.</p>	<p>Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji</p>	<p>Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą</p> <p>Komisja Budżetu i Finansów</p>
		<p>5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/513/21 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 22 listopada 2021 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2021 r. poz. 3800).</p> <p>6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Sprawozdania z realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi za 2021 rok.</p>	<p>Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej</p>	<p>Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny</p> <p>Komisja Edukacji, Kultury i Sportu</p> <p>Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska</p> <p>Młodzieżowy Sejmik Województwa Świętokrzyskiego</p>
		<p>7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny prawa użytkowania wieczystego przez Województwo Świętokrzyskie nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Umianowice oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 180/1 o pow. 4,2088 ha, stanowiącej własność Skarbu Państwa, będącej w użytkowaniu wieczystym Gminy Kije.</p>	<p>Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami</p>	<p>Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą</p> <p>Komisja Budżetu</p>

					i Finansów Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska
			8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2025.	Departament Ochrony Zdrowia	Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny
			9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze województwa świętokrzyskiego.	Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego	Komisja Edukacji, Kultury i Sportu
			10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia wyników kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach oraz wojewódzkich samorządowych jednostkach organizacyjnych, z wyłączeniem jednostek ochrony zdrowia, w przedmiocie wykorzystania samochodów służbowych w latach 2010-2020.	Kancelaria Sejmiku	Komisja Rewizyjna
			11. Informacja o działalności Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Kielcach za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2021 roku.	Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Kielcach	-
XLVII 30 maja 2022 r.	23-27 maja 2022 r.	13 maja 2022r.	1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2022 – 2040. 2. Rozpatrzenie projektu uchwał w sprawie zmian w budżecie województwa na 2022 rok.	Departament Budżetu i Finansów	Komisja Budżetu i Finansów

		3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru radnych Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego III kadencji.	Kancelaria Sejmiku	Komisja Samorządu Terytorialnego Młodzieżowy Sejmik Województwa Świętokrzyskiego
		4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny przez Województwo Świętokrzyskie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej oraz prawa własności budynków, budowli i urządzeń technicznych znajdujących się na działce nr 180/1 o pow. 4,2088 ha położonej w miejscowości Umianowice, stanowiącej własność Skarbu Państwa, będącej w użytkowaniu wieczystym Gminy Kije	Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami	Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą Komisja Budżetu i Finansów Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska
		5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Świętokrzyskiego Programu Wspierania Edukacji Wybitnie Uzdolnionych Uczniów Talenty Świętokrzyskie”. 6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania stypendiów Samorządu Województwa Świętokrzyskiego Talenty Świętokrzyskie dla uczniów”. 7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania stypendiów Samorządu Województwa Świętokrzyskiego Talenty Świętokrzyskie dla studentów”.	Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych	Komisja Edukacji, Kultury i Sportu Młodzieżowy Sejmik Województwa Świętokrzyskiego

			8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie pozbawienia kategorii drogi wojewódzkiej na odcinkach drogi wojewódzkiej stanowiących dotychczas starodroża drogi krajowej Nr 78 od km 224+431 do km 225+111 (teren powiatu pińczowskiego) i od km 225+156 do km 225+242, tj. granicy powiatu pińczowskiego/kieleckiego (teren powiatu pińczowskiego) oraz od km 225+242 do km 225+529, tj. granicy powiatu pińczowskiego/kieleckiego (teren powiatu kieleckiego) i od km 225+585 do km 225+900, tj. granicy powiatu pińczowskiego/kieleckiego (teren powiatu kieleckiego).	Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji	Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą
			9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Województwa Świętokrzyskiego, w drodze umowy sprzedaży, nieruchomości położonej w gminie Włoszczowa, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, w obrębie Danków Duży, jako działka nr 546/1 o pow. 0,0097 ha.	Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji	Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą Komisji Budżetu i Finansów
			10. Informacja o działalności Świętokrzyskiej Wojewódzkiej Komendy Ochotniczych Hufców Pracy w Kielcach.	Świętokrzyska Wojewódzka Komenda Ochotniczych Hufców Pracy w Kielcach	
			11. Informacja Świętokrzyskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego o stanie sanitarnym województwa świętokrzyskiego w 2021 roku.	Świętokrzyski Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny	Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny
XLVIII 24 czerwca 2022r.	-	-	Uroczysta sesja Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego wspólnie z Młodzieżowym Sejmikiem Województwa Świętokrzyskiego III kadencji. 1. Podsumowanie działalności Młodzieżowego Sejmiku Województwa	Kancelaria Sejmiku Młodzieżowy	

			<p>Świętokrzyskiego II kadencji oraz wręczenie podziękowań radnym.</p> <p>2. Złożenie ślubowania przez radnych Młodzieżowego Sejmiku III kadencji.</p> <p>3. Wręczenie nominacji radnym Młodzieżowego Sejmiku III kadencji przez Pana Andrzeja Prusia – Przewodniczącego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego i Pana Andrzeja Bętkowskiego – Marszałka Województwa Świętokrzyskiego.</p>	Sejmik Województwa Świętokrzyskiego	
XLIX 27 czerwca 2022r.	20-24 czerwca 2022 r.	W terminach wynikających z ustawy o samorządzie województwa	1. Raport o stanie województwa za 2021 rok.	Departament Inwestycji i Rozwoju	wszystkie komisje
		-,-,-	2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wotum zaufania dla Zarządu Województwa.	Kancelaria Sejmiku	Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą
		W terminach wynikających z ustawy o finansach publicznych	3. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Województwa Świętokrzyskiego za 2021 r.	Departament Budżetu i Finansów	wszystkie komisje
		-,-,-	4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie absolutorium dla Zarządu Województwa.	Kancelaria Sejmiku	Komisja Rewizyjna
		10 czerwca 2022r.	5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie oceny Zasobów Pomocy Społecznej Województwa za 2021 rok.	Regionalny Ośrodek Pomocy Społecznej	Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny

		<p>6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia w 2022r pomocy finansowej dla Gminy Busko- Zdrój z przeznaczeniem na dofinansowanie koncertu „Wielka msza c-moll KV427” Wolfganga Amadeusza Mozarta w ramach XXVIII Międzynarodowego Festiwalu Muzycznego im. Krystyny Jamroz w Busku- Zdroju.</p> <p>7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia w 2022r pomocy finansowej dla Miasta Kielce z przeznaczeniem na dofinansowanie wyjazdu Zespołu Pieśni i Tańca Kielce na 57. Festiwal Europeada na Litwie.</p>	<p>Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego</p>	<p>Komisja Edukacji, Kultury i Sportu</p> <p>Komisja Budżetu i Finansów</p>
		<p>8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gmin Województwa Świętokrzyskiego na zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych.</p>	<p>Biuro Spraw Obronnych, Bezpieczeństwa i Ochrony Informacji Niejawnych</p>	<p>Komisja Samorządu Terytorialnego</p> <p>Komisja Budżetu i Finansów</p>
		<p>9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2022 – 2040.</p> <p>10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 2022 rok.</p> <p>11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu województwa za I półrocze oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć, określonych w załączniku do wieloletniej prognozy finansowej.</p>	<p>Departament Budżetu i Finansów</p>	<p>Komisja Budżetu i Finansów</p>
		<p>12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Stanowiska Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w odpowiedzi na „Apel Radnych Rady Miejskiej w Busku- Zdroju w sprawie nieodpłatnego przejęcia przez samorząd Gminy Busko – Zdrój akcji spółki „Uzdrowisko Busko – Zdrój” S.A.”:</p>	<p>Klub Radnych Polskiego Stronnictwa Ludowego</p>	<p>Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny</p>

			13. Przyjęcie raportu z realizacji „Priorytetów współpracy zagranicznej Województwa Świętokrzyskiego” za 2021 rok.	Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych	Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą
			14. Informacja na temat realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 za rok 2021 rok.	Departament Inwestycji i Rozwoju	Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą

*Termin uzależniony od uzyskania wymaganych prawem uzgodnień i opinii.

Harmonogram ma charakter otwarty. Możliwe są zmiany terminów i założonej tematyki kolejnych sesji Sejmiku